	諸引	<b>手数料</b>		
	新規開設	1 先	5, 500円	
	小切手帳	1 冊(50枚)	2, 200円	
当座預金関係	約束手形帳	1 冊(50枚)	2, 200円	
	約束手形用紙	1 枚	220円	
	自己宛小切手発行	1 枚	880円	
	預金残高証明書1通	都度発行	660円	
各種証明書発行	顶亚汉同亚 9 音 1 通	自動発行	440円	
	その他証明書 1通 (英文	:•監査法人用等)	3, 300円	
通帳・証書・カード再	発行	組合員	550円	
(紛失の場合のみ)		— 般	1, 100円	
未利用口座管理手	<b>数料</b>	2年以上未利用時年1回	1, 320円	
事業者カードローン	1, 100円			
株式払込事務		払込額に対し	2. 7/1, 000	
夜間金庫		年 額	19, 800円	
	1種 高さ: 60 幅:260 奥行:350 (mm)		13, 200円	
全自動貸金庫	2種 高さ: 90 幅:2	18, 480円		
	3種 高さ:120 幅:2	60 奥行:350 (mm)	23, 760円	
	1~50枚		無料	
	51~	550円		
両替手数料	501~	1, 100円		
	以降1, 000枚	550円		
	1~50	無料		
夕压化了山ム	51~	550円		
多硬貨入出金	501~	1, 100円		
	以降1, 000枚	550円		
取引明細発行	過去3カ月を超え10年	1, 100円		
	和 : 注	1 通	1, 100円	
個人データ開示	郵送	2通目以降	550円加算	
	店 頭 1 通			
民法909条の2に基	はづく払戻し証明書	1 通	550円	

	為替手数料					
	項	<b>B</b>	組合員	一 般		
± 13	本3	支店(自店宛·他店宛)	220円	440円		
振 込	他	行(電信扱・文書扱)	770円	880円		
<i>*</i>	本3	支店 (自店宛 ·他店宛)	無料	110円		
給与振込		他 行	660円	770円		
	本支店(自店宛·他店宛)		220円	440円		
送金	他行	電信扱	770円	880円		
	121万	普通扱(送金小切手)	770円	88013		
	本支店	自店扱	無料	無料		
代金取立		他店扱	440円	440円		
八並収立	/uh. 4=	電子交換所	660円	660円		
	他行	電子交換所以外	880円	880円		
振込・送金・取立	手形の組戻し	1, 100円	1, 100円			
不渡手形返却		1, 100円	1, 100円			
	新規契約・取扱変更手数料		1件	1, 100円		
定額自動送金	本支店	自店宛	無料	330円		
上 俄日 乳 乙立	<b>平文店</b>	他店宛	220円	330円		
		他 行	550円	660円		

ATM振込手数料 (当組合カード利用)				
	項目			— 般
本支店	自店宛	5万円未満	無料	無料
		5万円以上	無料	無料
	他店宛	5万円未満	無料	55円
		5万円以上	無料	275円
他行宛		5万円未満	330円	385円
		5万円以上	440円	495円

$\Diamond$	記載の手数料は、	消費税が含まれております。	また、	予告なく変更する場合があります。
------------	----------	---------------	-----	------------------

节相/年4月1日以上						
融資事務手数料						
				都度発行	660円	
各				自動発行	440円	
種	種 支払利息証明書発行 1通			都度発行	660円	
証明	証明 開書 融資見込証明書1通 発			1	. 10/10, 000	
_				最 低	5, 500円	
				最高	33, 000円	
	同意書・承諾書・登記関係で必	必要とする	資格証明書	1 通	2, 200円	
	証明書発行手数料		印鑑証明書	1 通	2, 200円	
不	不動産担保取扱手数料(新規	設定、住宅	ローンを除く)	1 設定	55, 000円	
動産担保	・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・ ・			1 変更	33, 000円	
関係	関 (根)抵当権の担保一部解除			1 設定	22, 000円	
	営業地区外担保物件調査手数料			1 件	11, 000円	
	証書貸付実行手数料(消費者	ローン以外	)	実行金額の0. 1%+消費税		
	住宅ローン実行手数料プロパー位		主宅ローン	実行金額の0. 5%+消費税		
	(不動産担保関係手数料は かかりません)	全国保証(株)住宅ローン (保証会社手数料含む)			88, 000円	
証	消費者ローン実行手数料			1 件	2, 200円	
#	冬此亦声千粉料	事業性·一般融資	・アパートローン 22,000F			
貸 付	条件変更手数料		住宅ローン・消費者ローン		5, 500円	
関係	住宅ローン固定金利変更手数	 住宅ローン固定金利変更手数料			11, 000円	
i)K			3007	以下	11, 000円	
	手数料(当組合借換は除く) 1,00		300万超1, 000万以下		33, 000円	
			1, 00	0万超	55, 000円	
				残元金×2%(上限200万円)		
	手形貸付実行手数料			実行金額の0. 1%+消費税		
そ	手形書替 手数料			1 件	1, 100円	
の	公共工事債務保証実行(変更含む) 割引手形取立(本支店)			1 件	3, 300円	
他				1 通	660円	
	割引手形取立(他行)			1 通	880円	
	事業者カードローン証書貸付切替			1 回	11, 000円	

でんさいサービス利用手数料				
でんさい契約手数料		無料		
でんさい月額基本料金		無料		
& 片司兒 千 数划 ( 又 约 会 ナ 、 )	当組合宛	330円		
発生記録手数料(予約含む)	他行宛	550円		
譲渡記録手数料(予約含む)	当組合宛	165円		
酸及配數子数科(ア制含む)	他行宛	330円		
八字 神神神 中国 はままま アンフィン	当組合宛	330円		
分割譲渡記録手数料(予約含む)	他行宛	550円		
保証記録請求	440円			
本 <b>市 引</b> 纪 主	通常	440円		
変更記録請求	でんさいネットへ依頼	2, 200円		
開示請求(通常開示は無料)	特例開示 でんさいネットへ依頼	3, 300円		
残高証明書発行(都度発行)	でんさいネットへ依頼	4, 400円		
支払不能情報照会	でんさいネットへ依頼	3, 300円		

ATM振込手数料 (他行カード利用)					
項目			組合員	一般	
本支店	自店宛	5万円未満	-	110円	
		5万円以上	ı	330円	
	他店宛	5万円未満	-	220円	
		5万円以上	ı	440円	
他行宛		5万円未満	-	550円	
		5万円以上	_	770円	